
PROTOKÓŁ

z dziesiątej (nadzwyczajnej)

sesji Rady Gminy Puck

z dnia

5 grudnia 2024 roku



Protokół z sesji
X (Nadzwyczajna) Sesja Rady Gminy Puck

data posiedzenia: 05-12-2024
miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-100 Żelistrzewo
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Porządek obrad
„. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
„ Przyjęcie porządku obrad.
„ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.
„ Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi i ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

. Wolne wnioski i informacje.

. Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie porządku obrad. (2024-12-05 15:41:47)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok. (2024-12-05 15:46:33)
[L_przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław
Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;
Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi i ustalenia wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi



oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. (2024-12-05
15:53:32)
| przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) ]
obecni: 21 (nieoddane: O ), nieobecni: 0
ZA - 16 - Józef Białk; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Agata Grzenkowicz; Adam
Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals; Aleksander Labuda;
Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin Selonke; józef
Szymański; Monika Wegner;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 5 - Jolanta Bieszke; Przemysław Grandicki; Adam Styn; Krzysztof Willa;
Wioleta Witkowska;

„ Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu
składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. (2024-12-05 15:57:39)
[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |]
obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 18 - Józef Białk; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław Grandicki; Agata
Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba; Łukasz Korthals;
Aleksander Labuda; Edmund Minkowski; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke;
Marcin Selonke; Józef Szymański; Monika Wegner; Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Jolanta Bieszke; Adam Styn; Krzysztof Willa;

PRZEBIEG SESJI

X ( Nadzwyczajna ) sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 15:39, a zakończyła
o godzinie 16:20. Sesja odbyła się w Sali Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie.
X (Nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke
- Przewodniczący Rady Gminy.
Przewodnicząca Rady serdecznie przywitała Panie i Panów Radnych biorących udział
w sesji, Wójta Gminy Puck- Pana Marcina Nikrant, Sekretarz Gminy Puck- Panią Annę
Łapińską, Skarbnik Gmin Puck- Panią Magdalenę Wanserską, Dyrektorów, Kierowników
i pracowników poszczególnych Referatów oraz wszystkich widzów oglądających sesję
poprzez media.

PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania
uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych w sesji uczestniczy 21 radnych.

Lista obecności radnych na X (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck stanowi
załącznik do protokołu sesji.



PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś
z Państwa wnosi do porządku obrad uwagi, względnie czy są inne propozycje?
Nie widzę. Przechodzimy do przegłosowania proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady - Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego
porządku obrad ?

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.
Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki
do protokołu sesji.

PUNKT 3.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2024 rok.

Przewodniczący Rady - Pani Skarbnik Magdalena Wanserska szczegółowo omówiła
zmiany w budżecie na posiedzeniu połączonych Komisji Stałych Rady. Czy ktoś z Państwa
Radnych ma jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego
przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana
Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 4.

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia w części z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym.

Przewodniczący Rady - Temat w ww. sprawie został szczegółowo omówiony i poddany
dyskusji na posiedzeniu połączonych Komisji Stałych Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych
ma jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego
przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady,



Pana Przemysława Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego
przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali 16 głosami za, 5 głosami wstrzymującymi się.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 5.

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.

Przewodniczący Rady - Temat w ww. sprawie został szczegółowo omówiony i poddany
dyskusji na posiedzeniu połączonych Komisji Stałych Rady. Czy ktoś z Państwa Radnych
ma jakieś pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego
przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana
Przemysława Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego
przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali 18 głosami za, 3 głosami wstrzymującymi się.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu
sesji.

PUNKT 6.

Wolne wnioski i informacje.

Szczegółowe informacje oraz dyskusja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie
„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, X (Nadzwyczajna) sesja od
00:18:13 minuty nagrania do 00:40:25 minuty nagrania.

PUNKT 7.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za udział w sesji.
Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam dziesiątą
(nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Puck.

Protokołowała:

STARSZY INSPEKTOR PRZEWODNICZĄCY
ds. fura Rafiy Gminy G

5 „M
Małgorzaja Grz mta Bieszke


